Ajuntament de Calvia

Mallorca

modificacions credit 2019

MODIFICACIONES DE CREDITO AJUNTAMENT DE CALVIA 2019

TRANSFERENCIAS

NUM FECHA TIPO AREA IMPORTE BAJA PARTIDA BAJA PARTIDA ALTA IMPORTE ALTA
01/19 4/24/2019 GASTO DEPORTES 41.000,00 402 34000 2120000 605 33400 2270600 52.000,00

CULTURA 11.000,00 203 33001 2260900
02/19 4/26/2019 GASTO SERV.SOCIALES 18.000,00 201 23303 4800000 201 23303 2270600 18.000,00
03/19 4/29/2019 GASTO CULTURA 1.129,56 203 33000 2120000 203 33000 6260000 1.129,56
2-T 04/19 4/30/2019 GASTO URBANISMO 300,00 604 15100 2269900 604 15100 6250004 300,00
05/19 4/30/2019 INGRESO VIAS Y OBRAS 882.587,08 75100 503 45000 6100011 882.587,08
06/19 5/9/2019 GASTO DEPORTES 40.000,00 402 34000 2260901 402 34000 6250003 40.000,00
07/19 5/17/2019 GASTO CULTURA 8.580,00 203 33000 2190000 203 33000 6350000 8.580,00
08/19 6/13/2019 GASTO HABITATGE 6.249,35 205-15200-2270600 205 15200 6820271 6.249,35
09/19 7/12/2019 INGRESO RRHH 4.243,28 42190 102 91400 2279902 4.243,28
10/19 7/12/2019 GASTO BATLIA 3.300,00| 001-91300-2140000 001 91200 4800000 3.300,00
11/19 7/12/2019 GASTO HABITATGE 2.120,00 205-15200-2270600 205 15200 4800003 2.120,00
12/19 7/12/2019 INGRESO MEDI NATURAL 20.754,00 46112 601 45100 6340000 20.754,00
13/19 7/12/2019 GASTO SERV.SOCIALES 981,69 201-23303-4800000 201 23100 6260000 981,69
SECRETARIA 80.000,00 102 91400 1510001 103 92205 2220100 80.000,00
14/19 7/24/2019 GASTO HABITATGE 10.074,00 104 13200 1210300 205 15200 4800002 10.074,00
PGOU 19.109,33 003 15101 2270601 19.109,33
RRHH/SSEE 109.183,33 303 01100 3100000 104 13200 1210100 109.183,33
15/19 8/19/2019 GASTO HABITATGE 25.000,00 205 15200 7800001 205 15200 4800002 25.000,00
16/19 8/21/2019 INGRESO MEDI NATURAL 14.088,00 46112 601 17300 2270600 14.088,00
17/19 9/13/2019 GASTO ESPORTS 10.000,00| 402 34000 2270001 402 34000 6250003 10.000,00
18/19 9/16/2019 GASTO MANTENIMENT 8.578,93 502 45300 2219900 502 45300 6190001 8.578,93
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. 1.171,69 201 23201 2269900
19/19 9/19/2019 GASTO COHESION SOCIAL 2.018,31 201 23303 4800000 201 23303 6250000 3.190,00
402 34000 2130000 55.000,00
3.7 502 17100 2269900 45.000,00
303 23300 4490008 355.000,00
605 33400 6230020 15.000,00
605 92400 2260000 10.000,00
601 17300 2269900 22.000,00
601 45100 2120000 38.000,00
601 41400 2260900 18.000,00
PLE 1/2019 605 92400 2269902 5.000,00
12/02019 GASTO SERV,ECONOMICOS 710.300,00 303 45002 7670001
BOIB N2 149 204 33401 2260909 4.000,00
001 91300 226990 20.000,00
102 91400 2279902 15.000,00
203 33001 2260904 20.000,00
203 33000 6260000 4.000,00
203 33000 6230220 11.300,00
002 43200 2260201 30.000,00
101 92204 2269900 15.000,00
303 32000 4490007 28.000,00
20/19 10/7/2019 GASTO MANTENIMENT 2.272,38 502 45000 2219900 502 53000 6190001 2.272,38
21/19 10/8/2019 GASTO COHESION SOCIAL 15.972,00 201 23101 4800002 201 23100 6190000 15.972,00
22/19 10/9/2019 GASTO PLANEJAMENT 2.502,68 205 15200 2120000 003 15101 2020000 2.502,68
88.452,02 306 24102 2270600 306 24102 1310000 73.518,27
167.585,13 306 24103 2270600 306 24103 1310000 167.585,13
150.456,06 306 24104 2270600 306 24104 1310000 150.456,06
157.851,28 306 24105 2270600 306 24105 1310000 157.851,28
23/19 10/16/2019 GASTO IFOC 143.087,88 306 24106 2270601 306 24106 1310000 116.920,95
350.701,80 306 24202 2270600 306 24202 1310000 411.973,63
74.748,21 306 24203 2270600 306 24203 1200100 28.410,13
210.973,29 306 24205 2270600 306 24205 1310000 231.955,88
22.371,66 306 24207 2270600 306 24207 1310000 27.556,00
7.000,00 306 24101 2260200 306 24000 6260000 16.000,00
24/19 10/21/2019 GASTO IFOC 12.000,00 306 24202 2200100
2.000,00 306 24000 2269900 306 24000 6250004 5.000,00
1.000,00 306 24000 2130000 306 24000 6230000 1.000,00
25/19 10/21/2019 INGRESO SSEE 70.000,00 83100 303 01100 8310000 70.000,00
26/19 11/4/2019 GASTO MOBILITAT 27.035,29 501 13300 2150002 501 13300 6310000 27.035,29
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27/19 11/11/2019 GASTO COHESION SOCIAL 12.991,46 201 23101 4800002 201 23100 6190000 36.797,31
26.000,00 201 23301 2270601 201 23100 6260000 2.194,15
28/19 11/11/2019 GASTO SSEE/C. SOCIAL 20.000,00 201 23101 4800004 303 23300 4490008 20.000,00
29/19 11/11/2019 GASTO MANT/C. SOCIAL 8.812,46 502 17100 2270601 502 17100 6110003 8.812,46
30/19 11/12/2019 GASTO PGOU/POLICIA 4.000,00 104 13500 2030000 003 15101 2200100 2.000,00
4-T 4.000,00 104 13500 2120000 003 15101 2270601 6.000,00
15.891,54 201 23101 4800002 201 23101 2299900 15.891,54
31/19 25/112019 GASTO COHESION SOCIAL 25.136,23 201 23101 4800004 201 23101 2260901 25.136,23
2.880,00 201 23101 4800005 201 23100 2269902 2.880,00
32/19 11/25/2019 GASTO CULTURA 2.125,00 203 33001 2260905 203 33001 4800004 2.125,00
33/19 12/11/2019 GASTO IFOC 3.500,00 206 24207 2269900 2306 24000 623000 3.500,00
34/19 12/11/2019 GASTO PARTICIPACIO 3.464,00 605 92400 4800010 605 92400 6350000 3.464,00
35/19 12/27/2019 GASTO MNTO/ VyO 10.000,00 503 45000 2260602 502 45004 2120000 10.000,00
001 91300 2200000 1.000,00
36/19 12/27/2019 GASTO BATLIA/C. ESTRANG 9.000,00 401 92401 2270601 001 91300 2200000 2.000,00
001 91300 2260601 4.000,00
001 91300 2269903 2.000,00
504.888,44 001 91200 1000000
569.338,21 001 91300 1100000
124.332,33 102 91400 1510001 104 13200 1200000 1.693.251,80
37/19 12/30/2019 GASTO CAPITULO 1 546.137,00 303 01100 9130020
151.621,47 303 01100 3100000
225.422,80 20123100 1210100 203 33000 1200000 192.666,85
55.661,61 306 24000 1210000 502 45006 1200000 291.483,21
CULTURA 5.000,00 203 33001 4800002 203 33001 2260902 5.000,00
SERV.ECONOMICOS 56.000,00 103 92205 2260400 303 93000 2250100 56.000,00
38/19 12/30/2019 GASTO MANTENIMENT 29.000,00 601 41400 2270601 502 45004 2120000 40.000,00
11.000,00 601 41400 2214400
RRHH 9.000,00 102 91400 2130000 001 91300 2260100 9.000,00
TOTAL TRANSF. 5.970.980,78
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INCORPORACIONES
NUMERO FECHA PUBLIC. CONCEPTO IMPORTE BAJA PARTIDA BAJA PARTIDA ALTA IMPORTE ALTA
503 93300 6100010 4.143.548,53
INVERSION 402 93300 6000000 90.000,00
01/19 2/4/2019 - SOSTENIBLE 8.623.548,53 87010 201 93300 6250000 50.000,00
503 93300 6100019 4.240.000,00
601 93300 6000000 100.000,00
1-T INVERSION
02/19 2/11/2020 - -RSIO 1.614.334,27 87010 503 45000 6100015 1.614.334,27
TURISTICA
INVERSION
03/19 3/8/2019 - SOSTENIBLE 160.430,84 87010 503 93300 6100018 160.430,84
INVERSION
04/19 3/25/2019 - TURISTICA 1.870.459,91 87010 503 45000 6100015 1.870.459,91
101 92207 2120000 3.383,45
ACREEDORES POR 203 33000 2020000 4.794,73
OPERACIONES 303 93000 2210100 196.868,00
05/19 4/4/2019 - PTES APLICAR PTO. 291.941,23 87000 304 92201 2220000 19.746,30
(413) 402 34000 2279909 9.072,48
503 45000 6100010 31.895,20
501 13300 2150001 26.181,07
EXPROPIACIONES
o
PLE 1/2019 | 4/8/2019 BOIB N2 72 TORRENOVA 944.137,90 87000 303 93000 6000002 944.137,90
503 93300 6100020 2.520.000,00
i INVERSION )
2-T PLE 2/2019 | 4/8/2019 BOIB N2 72 510 4.000.000,00 87000 402 93300 6000001 600.000,00
SOSTENIBLE 601 93300 6000001 480.000,00
303 32000 7100000 400.000,00
06/19 5/8/2019 - AMORTIZ. 3.544.235,31 87000 303 01100 9130020 3.544.235,31
PRESTAMOS e e
INCORP. REM. 503 45000 6100006 500.000,00
07/19 5/17/2019 - FINANCIACION 1.000.000,00 87010
AFECTADA 503 45000 6100007 500.000,00
INCORP. REM.
08/19 5/29/2019 - FINANCIACION 784.838,89 87010 503 45000 61600016 784.838,89
AFECTADA
AIVIURTIZ. PTIVIU.
CONSORCIO 303 45002 7670001 9.031.568,05
3-T 09/19 8/16/2019 - INERAESTRIIFTIIRA 9.110.500,09 87000




INFRAES IKULITUKA
Q
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303 45002 4670001

78.932,04

10/19

11/6/2019

INCORP. REM.
FINANCIACION
AFECTADA(PMS)

4.075.000,00

87010

205 15200 6100000

4.075.000,00

TOTAL INCORP.

36.019.426,97

TOTAL MODIFICACIONES

41.990.407,75




